1
仕様書
12M IP 全⽅位カメラ
IPC868ER-VF18-B
仕様
型番 IPC868ER-VF18-B
カメラ
センサー 1/1.7", progressive scan,12.0 megapixel, CMOS
レンズ 1.8mm@ F2.4
シャッター Auto/Manual, shutter time︓1 ~1/100000 s
最低照度 カラー: 0.05 Lux (F2.4, AGC ON)
0 Lux with IR
デイ/ナイト IR-cut filter for day & night function
DNR 2D/3D DNR
S/N >52dB
IR 10m (33 ft)以上
Defog デジタル Defog
WDR DWDR
ビデオ
画像圧縮 Ultra265, H.265, H.264, MJPEG
H.264 code profile Baseline profile, Main Profile, High Profile
フレームレート
メイン :15 fps(4000×3000, 3000×3000), 25 fps(2560×2560);
サブ : 15 fps(2000×1500, 2000×2000), 25 fps(2000×2000);
サード: 15 fps(720×576, 320×288)
パノラマ 25 fps(3000×2000);
15 fps(4000×3000,3000×2000,3000×1500)
フレームレート PTZ 15 fps(1920×1080)
2
仕様書
ROI 最⼤ 8 エリア
BLC 対応
OSD 最⼤ 8 OSDs
Privacy Mask 最⼤ 8 エリア
Motion Detection 最⼤ 4 エリア
⾳声
⾳声圧縮 G.711
双⽅向 対応
制御 対応
サンプリングレート 8 KHZ
ストレージ
ストレージ Micro SD, 最⼤ 128GB
ネットワークストレージ ANR
ネットワーク
プロトコル IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP, PPPoE, RTP, RTSP, RTCP, DNS, DDNS, NTP, FTP,
UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP, 802.1x, SNMP
交換性 ONVIF(Profile S, Profile G), API
ライブビュー
マウントタイプ table, wall, and ceiling
ディスプレイモード
Display Mode:Original Image, Fisheye+4PTZ, Panoramic
Preview Mode: Original Image , 360°Panoramic+1PTZ, 180°Panoramic, Fisheye+3PTZ ,
Fisheye+4PTZ, 360°Panoramic+6PTZ, Fisheye+8PTZ
インタフェース
⾳声⼊⼒/出⼒
⼊⼒: impedance 35 kΩ; amplitude 2 V [p-p]
出⼒: impedance 600 Ω; amplitude 2 V [p-p]
アラーム⼊⼒/出⼒ 2 / 1
内蔵マイク 対応
内蔵スピーカー 対応
シリアル 1 channel RS485 interface
ネットワーク 1 RJ45 10M/100M Base-TX Auto-adaptive Ethernet
映像出⼒ 1 BNC, impedance 75 Ω; amplitude 1 V [p-p]
⼀般
電源
DC12V±25%, PoE（IEEE802.3af）
使⽤電⼒: 最⼤ 21W
⼨法 (Ø x H) Φ149mm x 55mm (Φ5.87” x 2.17”)
重量 0.5kg
使⽤環境 -35°C ~ +60°C , 湿度:10%~90% RH(結露なきこと)
防⽔規格 IP66
耐衝撃等級 IK10
リセットボタン 対応
3
仕様書
⼨法図